         
Информация
 о результатах работы по рассмотрению обращений граждан в Гнездовском сельском поселении за 4 квартал 2016года.
	№
п/п
	Краткое содержание
 обращения
	Количество
	Результат рассмотрения обращения

	1
	Упорядочение адресного хозяйства
	27     
	Выданы постановления

	2
	Благоустройство, из них:

 установка уличных фонарей-

подсыпка, ремонт дорог -

о спиливании деревьев -

ремонт колодцев-

доставка дров
	16

3

2

8

1

2
	
Даны разъяснения по существу вопроса

Дороги подсыпаны

Оказано содействие  в спиливании  деревьев


Доставлены

	3
	ЖКХ (заключения договоров на ТБО, подключение к водопроводу)
	10


	Все договора заключены, тех.условия  выданы.

	4
	Земельные и имущественные отношения: устные
письменные

	
41
43

	Даны разъяснения по существу вопросов

	5
	Выдача справок
	523 
	Справки выданы

	6
	Разное
	25
	Даны разъяснения по существу вопросов

	
	итого
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